PODER JUDICIÁRIO
                                                                          JUSTIÇA DO TRABALHO
                                    TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 705/GP/TRT19, DE 10 DE JUNHO DE 2011

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno e tendo em
vista o contido no MEMO. TRT 19ª nº 017/2011/AJA, de 4-5-2011,

  R E S O L V E:

  Alterar o teor da PORTARIA Nº. 705/GP/TRT19, de 10 de maio de 2011,
que passa a ter a seguinte redação:
  “Designar a servidora Mônica de Paula Cruz Barreto, Analista
Judiciário, Assistente Administrativo, de nível FC-03, da Assessoria Jurídico-
Administrativa da Presidência, para viajar em objeto de serviço, à cidade de Brasília/DF,
no dia 19-6-2011, com retorno previsto para o dia 23-6-2011, a fim de participar do curso:
“Serviço Público – Lei 8.112/90, de 11-12-1990”, no período de 20 a 22-6-2011, fazendo
jus, a 4½ (quatro e meia) diárias e aos respectivos bilhetes de passagens aéreas”.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

• Original assinado
VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

Desembargadora Presidente